
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

14.11.2013 № 822  
 

О предоставлении разрешения на условно разрешенный 
вид использования земельного участка 

 

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 
на основании решения Думы городского округа Стрежевой от 09.06.2010 № 593  
«Об утверждении Правил землепользования и застройки городского округа Стрежевой», 
итогового документа публичных слушаний по предоставлению разрешения на условно 
разрешенный вид использования земельных участков от 08.11.2013 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования 

земельного участка площадью 716 кв. м по адресу: Томская область, г. Стрежевой,         
ул. Комсомольская, 6, расположенного в территориальной зоне обслуживания и деловой 
активности Ц-2, для строительства магазина ритуальных принадлежностей. 

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании – газете «Северная 
звезда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления: 
городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  
 
 

Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин   
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

http://admstrj.tomsk.ru/�

	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПОСТАНОВЛЯЮ:
	Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин


